

Circus Circus ApS

Guldbergsgade 16 kl th
2200 København N

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2021

Mischa Gundmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Circus Circus ApS
Guldbergsgade 16 kl th
2200 København N

e-mailadresse: info@circuscircus.dk

CVR-nr: 40852441

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er at forhandle skateboards og skateboardudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.412.662	543.235
Personaleomkostninger	1	-633.068	-381.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.160	-96.640
Resultat af ordinær primær drift		710.434	65.399
Øvrige finansielle omkostninger	2	-28.671	-15.570
Ordinært resultat før skat		681.763	49.829
Skat af årets resultat	3	-150.546	-10.985
Årets resultat		531.217	38.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		531.217	38.844
I alt		531.217	38.844

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.480	259.350
Materielle anlægsaktiver i alt	4	207.480	259.350
Andre værdipapirer og kapitalandele		415.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		415.000	
Anlægsaktiver i alt		622.480	259.350
Fremstillede varer og handelsvarer		170.215	169.308
Varebeholdninger i alt		170.215	169.308
Tilgodehavende skat			9.015
Andre tilgodehavender		5.668	678.075
Tilgodehavender i alt		5.668	687.090
Likvide beholdninger		929.548	639.717
Omsætningsaktiver i alt		1.105.431	1.496.115
AKTIVER I ALT		1.727.911	1.755.465

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		570.060	38.843
Egenkapital i alt		610.060	78.843
Gæld til banker		249.820	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		263.678	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		401.274	2.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.931	1.673.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.148	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.117.851	1.676.622
Gældsforpligtelser i alt		1.117.851	1.676.622
PASSIVER I ALT		1.727.911	1.755.465

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	478.864	364.243
Andre omkostninger til social sikring	140.470	11.127
Øvrige personaleomkostninger	13.734	5.826
	<u>633.068</u>	<u>381.196</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
Finansielle omkostninger	14.970	10.607
Gebyrer, bank og giro	13.702	4.862
Renteudgifter	0	101
Renteudgifter, ej fradrag	28.671	15.570
Finansielle omkostninger i alt		

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	150.546	10.985
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>150.546</u>	<u>10.985</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			345.800
Tilgang			
Afgang			
Kostpris ultimo			345.800
Af- og nedskrivning primo			-69.160
Årets afskrivning			-69.160
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo			-138.320
Regnskabsmæssig værdi ultimo			207.480

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret